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YARDIMLAR VE SOSYAL DESTEKLER

YARDIMLAR 

İstihdam Sigortası (Employment Insurance 
- EI)

İş sıkıntısı veya mevsimlik veya toplu işten 
çıkarmalar gibi kontrolünüz dışındaki 
nedenlerden dolayı işinizi kaybederseniz 
EI yardımlarından yararlanmaya hak 
kazanabilirsiniz. EI’den yararlanmaya hak 
kazanabilmek için son 52 hafta içinde 
Kanada’da yeterince saat sigortalı çalışmış 
olmanız gerekir.

EI hakkında daha fazla bilgi edinmek için 
servicecanada.gc.ca veya findlink.at/EI-app 
adresinden Service Canada’yı ziyaret edin   

Kanada Emeklilik Planı (Canada Pension Plan 
- CPP)

65 yaşını doldurduğunuzda, CPP emeklilik 
maaşı almaya hak kazanabilirsiniz. 
Kanada’daki çalışma hayatınız boyunca plana 
en az bir katkıda bulunmalısınız. CPP’nizi 
60 ila 64 yaşları arasında alabilirsiniz, ancak 
maaşınız azalacaktır. CPP’yi daha geç alırsanız 
maaşınız artabilir.

CPP hakkında daha fazla bilgi edinmek 
için servicecanada.gc.ca veya findlink.at/cpp 
adresinden Service Canada’yı ziyaret edin.

Yaşlılık Güvencesi Emekli Maaşı (Old Age 
Security Pension - OAS)

Bu, 65 yaş ve üstü Kanadalılara ödenen aylık 
bir yardımdır. Hak kazanmak için, 18 yaşını 

doldurduktan sonra en az 10 yıl Kanada’da 
yaşamış olmanız gerekir.

OAS hakkında daha fazla bilgi için 
servicecanada.gc.ca veya findlink.at/oldagesecu 
adresinden Service Canada’yı ziyaret edin. 

Kanada Çocuk Yardımı (Canada Child Benefit 
- CCB)

CCB, ebeveynlere ve diğer vasilere çocuk 
yetiştirme masrafları konusunda yardımcı 
olmak için federal hükumet tarafından yapılan 
aylık bir ödemedir. Yardım için başvurmanız 
gerekir. Yardımın miktarı gelir düzeyine göre 
ayarlanır.

CCB hakkında daha fazla bilgi için cra-arc.gc.ca 
veya findlink.at/cra-bnfts adreslerinden Canada 
Revenue Agency’yi ziyaret edin.

SOSYAL DESTEK

Ontario Works (OW)

Ontario Works programı, geçici finansal 
ihtiyacı olan kişilere finansal destek sağlar. 
Program aynı zamanda iş bulma konusunda 
da destek sunar.

OW hakkında daha fazla bilgi edinmek için 
ontario.ca veya findlink.at/SocialAssi adresinden 
Çocuk, Toplum ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığını ziyaret edin.

Ontario Engellilik Destek Programı (Ontario 
Disability Support Program - ODSP)

Bu program, maddi ihtiyacı olan engelli 
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kişilere yardımcı olur. ODSP ayrıca 
çalışabilecek durumda olan engelli kişilerin iş 
bulmasında da destek sağlar.

ODSP hakkında daha fazla bilgi edinmek için 
ontario.ca veya findlink.at/Ont-DSP adresinden 
Çocuk, Toplum ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığını ziyaret edin.

BİLİYOR MUYDUNUZ?

OAS’ın başladığı yaş yavaş yavaş 
değişiyor. 1958 ve sonrasında doğan 
kişiler, hak kazanma yaşı arttığı için 
bu değişiklikten etkilenecektir.
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